

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 3. 2. 2025		
Název veř. zakázky: „Oprava LC CE LES K HORNÍ CHA 8025, LS Dvůr Králové,“; SOD č. SML-00153-2024-172				
Zhotovitel: Jan Soukup se sídlem Vižnov 250, 549 83 Meziměstí				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové				
Název akce (majetku): CE LES K HORNÍ CHA 8025	Charakter akce: N	Číslo objektů:	Stavební díly: 1 – Zemní práce 4 – Vodorovné konstrukce 9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání 998 – Přesun hmot	
Popis změny: V průběhu realizace oprav lesní cesty – čištění zaneseného trubního propustku bylo zjištěno jeho vážné poškození: železobetonové potrubí je popraskané, částečně zborcené a prorostlé kořeny. Z tohoto důvodu je nutné daný TP obnovit výměnou. Změna díla: Odstranění původního TP a náhrada novou ocelovou trubkou DN530 včetně souvisejících prací – technické zhodnocení do 80 tis. Vícepráce – Navýšení ceny díla + 6,62 %				
Zdůvodnění změny: Zajištění řádného odvodnění LC a zajištění LC proti případné havárii - propadu skrze popraskané trubky TP.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: x		Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ne	
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ne	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance: + 31 029,05 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 31 029,05	
	Konečná celková cena akce po změně		499 360,03 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		499 360,03 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 3. 2. 2025	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 3. 2. 2025	Podpis:	
Tento Změnový list je přílohou Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML-00153-2024-172.				
Poznámka:				

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY
A

stavba: CE LES K HORNÍ CHA 8025 - povodňová havárie
Objekt: SO02 - vícepráce TP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Jan Soukup

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11157704
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 029,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 029,05	21,00%	6 516,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			37 545,16
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 5.2.2025 Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESV

Objekt: CE LES K HORNÍ CHA 8025 - povodňová havárie
SO02 - vícepráce TP

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jan Soukup

Datum: 05.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 029,05

HSV - Práce a dodávky HSV

31 029,05

1 - Zemní práce

5 571,30

4 - Vodorovné konstrukce

259,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 035,00

998 - Přesun hmot

1 163,40

SOUPIS PRACÍ

LESV

Objekt: CE LES K HORNÍ CHA 8025 - povodňová havárie
 Místo: SO02 - vícepráce TP
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Jan Soukup

Datum: 05.02.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 029,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 029,05	
D	1		Zemní práce				5 571,30	
1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	3,500	414,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3		3,500			
	VW		3,5		3,500			
	VW		Součet		3,500			
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,500	216,00	756,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny		3,500			
	VW		3,5		3,500			
	VW		Součet		3,500			
3	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	7,000	480,90	3 366,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
	VW		3,5*2 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				259,35	
4	K	451577877	Podklad nebo lože pod trubou vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	3,500	74,10	259,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku		3,500			
	VW		3,5		3,500			
	VW		Součet		3,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 035,00	
5	K	919541014	Zřízení propustků z trub ocelových do DN 600	m	5,500	2 570,00	14 135,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub ocelových do DN 600		5,500			
	VW		5,5		5,500			
	VW		Součet		5,500			
6	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	5,500	1 800,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm					
	P		Poznámka k položce: přípustná je trubka 8 mm DN 530 i již použitá, ale v dobrém stavu					
D	998		Přesun hmot				1 163,40	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,512	75,00	1 163,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					